BOM JARDIM DA SERRA - SC

RESOLUÇÃO Nº 10/2023/CMDCA

                                                                   DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
                                                                   FINAL DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS NOVOS
                                                                   MEMBROS    DO    CONSELHO    TUTELAR         NO
                                                                   MUNICIPIO   DE BOM JARDIM DA SERRA E   DÁ
                                                                   OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do

município de Bom Jardim da Serra, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a

Lei Municipal nº 1.511/2023, considerando Edital 04/2023/Comissão Especial/ CMDCA

de 02/10/2023 e o registro na Ata 12/2023/CMDCA da reunião ordinária no dia

17/10/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado final da eleição para escolha de novos membros do

Conselho Tutelar do município de Bom Jardim da Serra do dia 1º de outubro de 2023.

Art. 2º - Foram eleitos: Titulares: Camila Rodrigues Piva, Cláudia Cristina da Silva,

Mabel Dean Velho, Beatriz da Silva Fernandes e Vânia Rodrigues de Oliveira e

suplentes: Simone Aparecida Elias e Juliana da Silveira Cabral.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jardim da Serra, 17 de outubro de 2023.

Letícia Nazário
Presidente CMDCA